
Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos 

Gestão 2017 / 2020 
 
 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 01/2019 

EDITAL COMPLEMENTAR N. 09/2019 

 

 

O Prefeito Municipal de Vale de São Domingos, Estado 

de Mato Grosso e a Comissão Organizadora do 

Processo Seletivo Simplificado n. 01/2019, no uso de 

suas atribuições legais,  

 

CONSIDERANDO, as provas objetivas realizadas no dia 

21/07/2019. 

 

RESOLVEM:  

 

1º - Em atendimento ao Cronograma do Edital de Processo 

Seletivo Simplificado n. 01/2019, item 4, “Q”, da Prefeitura Municipal de Vale de 

São Domingos – MT, DIVULGAR o Resultado Geral das Provas Objetivas 

realizadas em 21/07/2019, conforme Anexo I deste Complementar.  

 

2º - Nos termos do item 13 e seus subitens, do Edital de 

Processo Seletivo Simplificado n. 01/2019, da Prefeitura Municipal de Vale de 

São Domingos – MT, fica em vigência o prazo legal de recursos quanto ao 

conteúdo deste Edital Complementar a partir de sua publicação.  

 

3º - Este Edital Complementar e seu Anexo ficarão à 

disposição dos interessados no Quadro Mural da Prefeitura Municipal de Vale de 

São Domingos - MT e no endereço eletrônico: 

www.valedesaodomingos.mt.gov.br, a partir da data.       

                
 
 

Vale de São Domingos – MT, 13 de agosto de 2019. 

 
 

 
 

 
GERALDO MARTINS DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 

JONY PIMENTA OLIVEIRA  

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA 
 
 

 

 

 

 

 

 



Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos 

Gestão 2017 / 2020 
 
 

MOTORISTA DE VEÍCULO ESPECIAL 
        

INSCRIÇÃO CANDIDATO CGE LP MAT NASC PNE TOTAL ORDEM SITUAÇÃO 

84 PAULO SERGIO GOMIDES           -              -              -    30/01/1976 N  AUSENTE  1º RP 

125 ADIONE CARDOSO SA ARAUJO           -              -              -    11/04/1979 N  AUSENTE  2º RP 

51 LEANDRO EDMAR CARNEIRO           -              -              -    27/07/1980 N  AUSENTE  3º RP 

81 WALNER LIMA DA MATA           -              -              -    24/11/1994 N  AUSENTE  4º RP 

          

          AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 
        

INSCRIÇÃO CANDIDATO CGE LP MAT NASC PNE TOTAL ORDEM SITUAÇÃO 

9 LUDIMILA VICENTE ALVES      44,00       18,00         4,00  01/09/2000 N     66,00  1º AP 

64 SOLONIR RODRIGUES LIMA      40,00       15,00         6,00  21/08/1978 N     61,00  2º AP 

25 DAYANE CRISTINA SOUZA VIEIRA      40,00       15,00         6,00  09/10/1993 N     61,00  3º AP 

34 SILVIA LINO DE SOUZA      44,00         9,00         6,00  15/02/1986 N     59,00  4º AP 

7 PALOMA DOS SANTOS DE OLIVEIRA      28,00       21,00         6,00  08/10/2000 N     55,00  5º AP 

90 NUBIA TAINA PEREIRA LART      40,00         9,00         4,00  23/01/1996 N     53,00  6º CR 

95 MARIA JOSE COSTA SANTOS      32,00       18,00         2,00  05/11/1980 N     52,00  7º CR 

62 MARIA ISABEL COELHO DE OLIVEIRA      40,00         9,00         2,00  16/07/1980 N     51,00  8º CR 

8 MARIA CELIA BEZERRA PEREIRA      36,00         6,00         6,00  11/10/1987 N     48,00  9º CR 

4 JOSELAINE MARTINS PIMENTA      28,00       15,00         4,00  01/07/2000 N     47,00  10º CR 

12 MARIA SEVERINO BARBOSA      28,00       12,00         6,00  19/08/1970 N     46,00  11º CR 

33 ELIANE DE SALES SILVA      28,00       12,00         6,00  12/01/1985 N     46,00  12º CR 

16 SUELI RAMOS TEIXEIRA      28,00       15,00         2,00  23/04/1984 N     45,00  13º CR 

10 VERONICA PAULA ALVES FERREIRA      44,00       24,00            -    01/09/1992 N     68,00  14º CR 

65 NEURA MARQUES DIAS      28,00         6,00         4,00  01/11/1982 N     38,00  15º RP 

41 MARCÉLIA DOS SANTOS DA SILVA      20,00       12,00         4,00  15/11/1984 N     36,00  16º RP 

14 RENATA SILVA RAMOS      16,00         9,00         2,00  09/07/1986 N     27,00  17º RP 

68 MARIA APARECIDA DOS SANTOS        8,00       12,00         2,00  05/06/1981 N     22,00  18º RP 

23 MARIA FERNANDES DE OLIVEIRA           -              -              -    28/01/1965 N  AUSENTE  19º RP 

93 MARCOS DA SILVA RICARDO           -              -              -    05/03/1976 N  AUSENTE  20º RP 

70 GESSICA GRASIELE CAMPOS SILVA           -              -              -    28/07/1990 N  AUSENTE  21º RP 

           
 
 
 

         



Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos 

Gestão 2017 / 2020 
 
 
MOTORISTA DE VEÍCULO LEVE 

        
INSCRIÇÃO CANDIDATO CGE LP MAT NASC PNE TOTAL ORDEM SITUAÇÃO 

47 DEMILSON DE OLIVEIRA DIAS      52,00       24,00         8,00  22/04/1975 N     84,00  1º AP 

59 MARCIO CONCEIÇÃO DA SILVA      24,00       12,00         4,00  24/09/1983 N     40,00  2º CR 

53 ANERCIA SILVA LOPES           -              -              -    18/08/1979 N 0.00 3º RP 

 

ODONTÓLOGO 
          

INSC CANDIDATO CE LP MAT CG CI NASC PNE TOTAL ORDEM SITUAÇÃO 

22 RODRIGO OLIVEIRA CORREA    32,00   12,00    12,00    15,00    12,00  12/09/1985 N   83,00  1º AP 

99 JESSICA KARLLA DE OLIVEIRA    16,00   15,00    12,00      6,00    12,00  16/08/1995 N   61,00  2º CR 

39 RAYELLEN ROBERTA BORGES DE FREITAS    32,00   15,00         -        6,00    12,00  21/01/1997 N   65,00  3º RP 

6 VALQUIRIA FERNANDA ERMISDORFF DE SOUZA         -         -           -           -           -    11/07/1979 N  ausente  4º RP 

55 MARCELO PEREIRA DA SILVA JUNIOR         -         -           -           -           -    22/07/1997 N  ausente  5º RP 

            

            PROFESSOR II - LICENCIATURA PLENA 
          

INSC CANDIDATO CE LP MAT CG CI NASC PNE TOTAL ORDEM SITUAÇÃO 

45 ANDREIA MARIA DO CARMO    12,00   12,00      6,00      9,00      9,00  26/01/1983 N   48,00  1º AP 

58 LAIZA SILVA SANTOS      8,00   15,00      3,00      6,00    15,00  08/06/1994 N   47,00  2º AP 

60 VINDILINA MARIA DE OLIVEIRA DIAS    16,00    9,00      9,00      6,00      6,00  04/11/1976 N   46,00  3º AP 

85 TATIELE MANSO DE OLIVEIRA SILVA      8,00   12,00    12,00      6,00      6,00  12/01/1996 N   44,00  4º AP 

11 VANDERLEIA GUILHERME    16,00    9,00      3,00      6,00      9,00  13/03/1975 N   43,00  5º AP 

43 EMERSON BARBOSA         -     15,00    15,00    15,00    12,00  21/07/1991 N   57,00  6º RP 

49 EROINA MORAES EVANGELISTA    20,00   12,00         -        9,00    12,00  07/06/1987 N   53,00  7º RP 

76 MIZAEL DE SOUZA SANTOS SILVA    12,00    9,00         -      15,00    15,00  18/05/1988 N   51,00  8º RP 

107 KELLY CARDOSO LOPES      4,00   12,00      9,00    12,00    12,00  17/06/1998 N   49,00  9º RP 

108 DAYANE MARANHO FERNANDES      4,00   15,00    15,00      3,00      9,00  10/01/1993 N   46,00  10º RP 

88 JOALISSON ALVES RODRIGUES      4,00   15,00      3,00      9,00    15,00  04/09/1989 N   46,00  11º RP 

120 LETYCIA GABRIELLA ALMEIDA ALVES      8,00   15,00         -        6,00    15,00  30/01/1995 N   44,00  12º RP 

114 ROSINEIDE APARECIDA CASSIANO    16,00    9,00         -        9,00      9,00  13/09/1979 N   43,00  13º RP 

78 WELLINGTON LUIZ SIMMI FILHO      4,00    9,00      6,00    12,00      9,00  25/06/1974 N   40,00  14º RP 

13 LEIDE SANDRA SCATOLIN MAZZINI      8,00   12,00      3,00      9,00      6,00  15/11/1977 N   38,00  15º RP 

105 NORMA MACHADO MARQUES      8,00   12,00      3,00      6,00      9,00  01/07/1986 N   38,00  16º RP 

37 ROSIMEIRE DIAS DA SILVA    12,00   12,00         -        6,00      6,00  16/01/1996 N   36,00  17º RP 



Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos 

Gestão 2017 / 2020 
 
 

67 MARIA DE FATIMA FURTADO      4,00    6,00      3,00    12,00      9,00  03/05/1978 N   34,00  18º RP 

36 EDIVAINE DOS PASSOS MOURA      4,00    9,00         -        9,00      9,00  19/04/1984 N   31,00  19º RP 

69 MARLENE VENUTI DE SOUZA MONTEIRO         -         -           -           -           -    17/02/1974 N  ausente  20º RP 

97 ANA LUCIA MARQUES MENEZES SÁ         -         -           -           -           -    14/10/1981 S  ausente  21º RP 

75 NILCELIA DE SOUSA SANTOS COSTA         -         -           -           -           -    02/12/1982 N  ausente  22º RP 

18 MARIA CRISTINA RODRIGUES TEIXEIRA         -         -           -           -           -    25/03/1986 N  ausente  23º RP 

66 ERINALDO DE LIMA         -         -           -           -           -    22/02/1993 N  ausente  24º RP 

72 PRICILIANA DIAS PEREIRA         -         -           -           -           -    29/09/1993 N  ausente  25º RP 



Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos 

Gestão 2017 / 2020 
 
 

 


